OPUOESCHGER

DEWALT DWS 774

Artikel Nr. Beschreibung Menge

Article No Désignation Quantité
1 N443398 ANKER 230V INDUIT 230V INDOTTO 230V 1
2 N447750 KUGELLAGER PALIER CUSCINETTO 1
3 N110359 KUGELLAGER PALIER CUSCINETTO 1
4 N415295 LUEFTERABDECKUNG DEFLECTEUR VENTIL. DEFLETTORE VENTOLA 1
5 N432834 SCHRAUBE 4.8x45 VIS 4.8x45 VITE 4.8x45 2
6 N443396 FELD 230V CHAMP 230V CAMPO 230V 1
7 N413672 GEHAEUSE MOTOR CARCASSE DE MOTEUR CORPO MOTORE 1
8 98094-55 SCHRAUBE M5 X 55mm T25 VIS M5 X 55mm T25 VITE M5 X 55mm T25 4
9 N443400 KOHLEHALTER PORTE BALAI PORTASPAZZOLE 1
15 N442752 KOHLELITZE 230v FIL DE BALAI 230v CAVETTO SPAZZOLA 230v 2
16 N413668 ENDKAPPE END CAP COPERTURA TERMINALE 1
18 330019-13 SCHRAUBE M4 x 19 -T20 VIS M4 x19-T20 VITE M4 x 19 - T20 2
19 869156-00 STIFT GOUPILLE PERNO 1
20 869295-00 BUCHSE ENTRETOISE GUAINA ISOLANTE 1
21 860077-01 UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE RONDELLA 1
22 N417784 HEBEL LEVIER LEVA 1
23 760296-01 DREHACHSE PIVOT PERNO 1
24 930076-01 SCHRAUBE VIS VITE 1
30 384127-01 SCHRAUBE T15 VIST15 VITE T15 2
31 N394413 HEBEL ZSB S/ENS LEVIER ASS. LEVA 1
32 869192-00 BUCHSE ENTRETOISE GUAINA ISOLANTE 1
33 949743-02 SCHRAUBE M8 x 14mm VIS M8 x 14mm VITE M8 x 14mm 2
34 N422245 MOTORKABEL SA CABLE DE MOTEUR SA CAVO MOTORE SA 1
35 N092201V  SCHALTER INTERRUPTEUR INTERRUTTORE 1
36 N443395 ZSB STROMVERSORGUNG XPS S/ENS ALIMENTATION XPS ALIMENTATORE DI CORRENTE XPS 1
37 N433608 KABELTUELLE PASSE CABLE CORD PROTECTOR 1
38 N416554 ABDECKUNG COUVERCLE COPERTURA 1
39 N443392 CARRIER CARRIER BRIDA 1

18.09.2017



OPO OESCHGER

DEWALT DWS 774

860075-00 UNTERLEGSCHEIBE 6.4x16x1.5  RONDELLE 6.4x16x1.5 RONDELLA 6.4x16x1.5 1
46 860083-12 MUTTER M6 ECROU M6 DADO M6 1
47 868082-00 FEDER RESSORT MOLLA 1
48 869140-00 KNOPF GACHETTE GRILLETTO 1
49 860468-00 VERBINDER CONNECTEUR CONNETTORE 1
50 N433044 KABELSATZ (euro) CORDON (euro) CAVO CON SPINA (euro) 1
51 868520-00 KABELTUELLE PASSE CABLE CORD PROTECTOR 1
52 N456928 SCHRAUBE 3.9X22T VIS3.9X22T VITE3.9X22T 12
53 N443393 SPINDEL ZSB S/ENS BROCHE ASS. ALBERO 1
54 946874-00 EINSTELLER PIECE DE REGLAGE REGOLATORE 1
60 760298-01 EINSATZ INSERT INSERTO 1
61 330045-05 SCHRAUBE M4X10 T20 VIS M4X10 T20 VITE M4X10 T20 3
62 N453125 GRIFFBEDECKUNG INC LEVER COUVERCLE DE POIGNEE INC LEVER COPERTURA MANICO INC LEVER 1
63 330045-07 SCHRAUBE M4*20 T20 VIS M4*20 T20 VITE M4*20 T20 3
64 947067-00 ZUNDKERZE FICHE SPINA 1
65 N402337 DREHSTABFEDER RESSORT DE TORSION MOLLA DI TORSIONE 1
66 N376459 UNTERER SCHUTZ PROTECTEUR INF. GUARDIA INFERIORE 1
67 146774-00 ROLLER ROULEAU RULLO 1
68 604728-00 FESTSTELLRING JONC D'ARRET ANELLO DI BLOCCO 1
69 N437811 RING BAGUE ANELLO 1
70 N377019 SCHEIBE INNEN 15.95mm BORE RONDELLE PINCE INT 15.95mm BORE = RONDEL. FISSAG. INT. 15.95mm BORE 1
71 N380081 SCHEIBE AUSSEN RONDELLE PINCE EXT RONDEL. FISSAG. EST. 1
72 869245-00 SCHRAUBE VIS VITE 1
73 N437182 STAUBABLENKER DEFLECT.DE POUSSIERE DEFLETTORE POLVERE 1
74 860077-01 UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE RONDELLA 3
76 N437704 BRAND LABEL PLAQUE DE FIRME ETICHETTA MARCHIO 1
77 N437705 SCHUTZ ZSB Inc 76 S/ENS PROTECTEUR Inc 76 ASS. PROTEZIONE Inc 76 1
101 N443388 PLATTE ZSB S/ENS BASE ASS. BASE 1
102 N386332 SKALA ECHELLE SCALA 1
103  330045-49 SCHRAUBE T25 M5 x 12 VIST25 M5 x 12 VITE T25 M5 x 12 3

18.09.2017




OPUOESCHGER

DEWALT DWS 774

104  760298-01 EINSATZ INSERT INSERTO 1
105  868777-00 FUSS PIED PIEDE 4
106  860092-07 MUTTER ECROU DADO 1
107  949705-01 UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE RONDELLA 1
109 N493430 DREHTISCH TABLE TOURNANTE TAVOLO ROTANTE 1
110 N312779 STIFT GOUPILLE PERNO 1
111 N381932 VERLAENGERUNG LH RALLONGE LH EXTENSION LH 1
112 N412530 VERLAENGERUNG RH RALLONGE RH EXTENSION RH 1
113 N294299 KLEMME ZSB S/ENS PINCE ASS. MORSETTO 1
115  330045-05 SCHRAUBE M4X10 T20 VIS M4X10 T20 VITE M4X10 T20 2
116  860074-01 UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE RONDELLA 2
117  868707-01 BUCHSE ENTRETOISE GUAINA ISOLANTE 1
118  868708-00 KUGEL BILLE SFERA 1
119  868778-00 FEDER RESSORT MOLLA 1
120 N299799 BUCHSE ENTRETOISE GUAINA ISOLANTE 2
121 N315680 HUELSE SA LEVIER DE VERROUILLAGE SA MANICOTTO SA 1
122 N380813 TISCH INSERT INSERT TABLE INSERTO TAVOLO 1
123 98105-03  SCHRAUBE M8 X 25 T40 VIS M8 X 25 T40 VITE M8 X 25 T40 2
124 N368581 HINTERER ZAUN GUIDE ARRIERE PROTEZ. POSTERIORE 1
126  868682-00 IMBUSSCHLUESSEL 4/6mm CLE 6 PANS 4/6mm CHIAVE ESAGONALE 4/6mm 1
127 N427024 SCHLUESSEL CLE CHIAVE 1
128  860093-08 SCHRAUBE VIS VITE 4
129  860083-02 MUTTER ECROU DADO 4
130 N443391 SCHIENE ZSB S/ENS RAIL ASS. ASTA 1
131 N430464 HALTER ARRET ANELLO DI TENUTA 1
132 N430472 O-RING JOINT TORIQUE ANELLO TOROIDALE 1
133 N430463 UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE RONDELLA 1
134  330065-06 SCHRAUBE M4 X 12T20 VISM4 X 12 T20 VITE M4 X 12 T20 2
135 N137455 HALTER SUPPORT STAFFA 1
136 N137454 BUSHING BAGUE BOCCOLA 1

18.09.2017



OPUOESCHGER

DEWALT DWS 774

138 N443390 BEFESTIGUNGSHALTER SUPPORT APPLIQUE BRACCIO DI SOSTEGNO 1
139  860079-02 SPRENGRING CIRCLIPS ANELLO D'ARRESTO 1
140  943030-00 O-RING JOINT TORIQUE ANELLO TOROIDALE 1
145 153666-00 SCHRAUBE VIS VITE 3
146 N401760 SCHAFT ARBRE ALBERO 1
147  618198-00 SCHRAUBE T40 VIS T40 VITE T40 1
148 N422257 BUCHSE ENTRETOISE GUAINA ISOLANTE 1
149  860092-05 MUTTER M8 ECROU M8 DADO M8 1
150 861475-00 KUGELLAGER PALIER CUSCINETTO 1
153 N402913 DREHSTABFEDER RESSORT DE TORSION MOLLA DI TORSIONE 1
154  949894-12 SCHRAUBE VIS VITE 2
160 N437177 VORD.SCHALTBERTT SAInc 162  PANNEAU AVANT SA Inc 162 PANNELLO ANTERIORE SA Inc 162 1
161 N395328 SCHAFT ARBRE ALBERO 1
163 153666-00 SCHRAUBE VIS VITE 2
164 N368598 SEGMENT SEGMENT SEGMENTO 1
165 N447409 SCHRAUBE M8x110 VIS M8x110 VITE M8x110 1
166  861840-03 HEBEL LEVIER LEVA 1
167  868680-00 EINSATZ INSERT INSERTO 1
169  933168-00 UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE RONDELLA 1
170  612008-00 SCHRAUBE M8x30 Patch Lock VIS M8x30 Patch Lock VITE M8x30 Patch Lock 1
217  610707-00 WARNSCHILD ETIQUETTE INFO. ETICHETTA DI AVVISO 2
281 N098063 LINSE XPS LENTILLE XPS LENTE XPS 1
800  93488-00 FETT 49g GRAISSE 49g GRASSO 49g 1
821 N424556 AUFKLEBER PLAQUE SIGNALETI SCHEDA 1

18.09.2017



OPO OESCHGER DEWALT DWS 774

DATE CODE

18.09.2017 5



OPO OESCHGER DEWALT DWS 774

165

18.09.2017 6



